

PROTOKÓŁ

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

KOMISJI ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

W DNIU 30.12.2019r

Obrady komisji rozpoczęto o godzinie 10 w Sali Konferencyjnej Pałacu Książęcego w Żaganiu

Na posiedzeniu obecny był Burmistrz Miasta wraz z Zastępcą, Skarbnik Miasta, Sekretarz Miasta, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska, Naczelnik Wydziału Oświaty.

Zebrani Radni wspólnie wybrali przewodniczącego posiedzenia którym został Radny Henryk Sienkiewicz a protokolantem Radny Tomasz Nowak

Na początku, Przewodniczący zapoznał obecnych z porządkiem obrad

Następnie rozpoczęto dyskusję nad uchwałami, które niezwłocznie głosowano.

- Pani Teresa Łapczyńska Skarbnik Miasta przedstawiła główne założenia oraz powody wniesienia uchwał zmieniających wraz z autopoprawkami do uchwały budżetowej na 2019r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żagań o statusie miejskim. Radni przyjęli je bez uwag.
- Radny Krzysztof Sieńko złożył wniosek o zmianę w uchwale dotyczącej planu pracy Rady Miasta, która polega na zmianie dnia tygodnia odbywania się sesji Rady Miasta w 2020 roku z czwartku na piątek. Radni w głosowaniu zaakceptowali ten wniosek.
- Radny Ireneusz Szaniawski wyraził zadowolenie z przystąpienia Gminy Żagań o statusie miejskim do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”, jednocześnie poprosił o szeroką akcję informacyjną wśród mieszkańców. Radny Tomasz Nowak pytał o zasady naboru uczestników do programu oraz o jego zakres czasowy.
- Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska przedstawił powód wniesienia autopoprawki do uchwały dotyczącej nieruchomości Gminy Żagań, którym był błąd pisarski (w miejsce słowa „nabycie” wprowadza się słowo „zbycie”)
- Radni Piotr Łoś, Tomasz Kwarciniński oraz Krzysztof Sieńko złożyli wniosek o wycofanie z porządku obrad sesji Rady Miasta uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Miasta Żagań. Radni w głosowaniu zaakceptowali ten wniosek. Burmistrz poprosił by Radni mający uwagi do uchwały, niezwłocznie kierowali je do Sekretarza Miasta.

Następnie, wszystkie komisje stałe, pozytywnie zaopiniowały wszystkie uchwały wraz z autopoprawkami przewidziane do realizacji na najbliższą sesję Rady Miasta.

Posiedzenie zakończono o godzinie 11¹⁰

ZA KOMISJE

BUDŻETU I FINANSÓW



GOSPODARKI MIEJSKIEJ



OŚWIATY I KULTURY



ZDROWIA I BEZP. PUBLICZNEGO

